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POPIS DIJELOVA 
NO. DESCRIPTION QTY NO. DESCRIPTION QTY 

1 Main frame 1 29 Carriage bolt  φ8X 27.5 4 
2 Acorn nut  M8 4 30 Foam grip 2 
3 Arc washer φ20Xd8.5XR30 12 31 Mushroom end cap 2 
4 Rear end cap 2 32 Foam grip 1 
5 Rear stabilizer 1 33 Armrest 1 
6 Carriage bolt  M8 4 34 Pulse sensor wire 2 
7 Axle bushing 8 35a/b Protective guard 1pr. 

8 Connecting joint 2 36 Spacer   φ32X59 2 

9 
Wave washer 
Ø20x Ø26x0.3 2 37L/R Post shield 1pr. 

10 Nylon nut  M10X1.25 2 38 Handlebar post 1 
11 Nut cap  S17 6 39 Allen bolt   M8X20 8 
12 Computer 1 40 Extension wire 1 
13 Flat washer  φ8.2Xφ32X2 2 41 Sensor wire 1 

14 Flat washer  φ10.5Xφ20X2 6 42 
Cross tapping screw 
ST4.2X18 11 

15 Square end cap 2 43 Front stabilizer 1 
16 Pedal support 2 44 Front end cap 2 
17 Hex screw  M10X50 2 45 Flat washer  φ10.5Xφ32X2 2 

18L/R Pedal 1pr. 46 Flat washer  D5 2 
19 Hex screw  M10X45 4 47 Cross screw  M4X12 2 
20 Nylon nut  M8 2 48 Allen bolt  M8X30 2 

21L/R Crank 1pr. 49 Spring washer D8 2 
22L/R Shield 2pr. 50 Cross screw  M5X55 1 

23 Hex screw  M8X55 2 51 Arc washer D5 1 
24L/R Swing bar 1pr. 52 Tension controller 1 

25 Nylon nut  M10 6 53 Tension cable 1 

26 Nut cap  S14 2 54 
Cross tapping 
screw 
ST4.2 X12 

1 
27 Hex screw  M8X15 2   55 Allen bolt M6X15 4 

28L/R Handlebar 1pr. 
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BILJEŠKA:
Većina nabrojanog hardvera za sklapanje pakira se zasebno, ali neki su hardverski 
predmeti instalirani u identificiranim dijelovima sklopa. U tim slučajevima jednostavno 
uklonite i ponovno instalirajte hardver jer je potrebno sastavljanje.
Pogledajte pojedine korake montaže i zabilježite sav unaprijed instalirani hardver.
 PRIPREMA: Prije sastavljanja provjerite da li ćete imati dovoljno prostora oko 
predmeta; koristite sadašnje alate za sastavljanje; prije sastavljanja provjerite jesu li 
dostupni svi potrebni dijelovi.
Strogo se preporučuje da ovaj stroj sastave dvije ili više osoba kako bi se izbjegle 
moguće ozljede.

UPUTE ZA SASTAVLJANJE
KORAK 1:
Učvrstite prednji stabilizator (43) i stražnji stabilizator (5) na glavni okvir (1) nosačima (6), 
armaturnim podlošcima (3) i navojnim maticama (2).
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Korak 2:
O: Spojite produžnu žicu (40) na žicu osjetnika (41), a zatim pričvrstite naponski kabel (53) 
na regulator zatezanja (52) kao ispod. Zatim učvrstite stub upravljača (38) na glavni okvir (1
) s imbus vijcima (39) i lučnim podlošcima (3).
B: učvrstite zaštitni štitnik (37L / R) na spoj između držača upravljača (38) i glavnog okvira (
1) križnim vijkom (42).

Korak 3:
O: Pričvrstite ljuljačke (24L / R) na stub upravljača (38) pomoću šesterokutnih vijaka (27) i 

ravnih podmetača (13). Molim vas nemojte ih ovaj put učvrstiti.
B: Pričvrstite nosač papučice (16L / R) na držač (21L / R) pomoću najlonskih matica (10), 

ravnih podmetača (45) i valovitih podmetača (9). Molim vas nemojte ih ovaj put učvrstiti.
C: Spojite ljuljačke (24L / R) s nosačem papučice (16L / R) s navojnim vijkom (23) i najlonskim 

maticama (20). Pritegnite ih imbus vijcima (23), šesterokutnim vijcima (27) i najlonskim 
maticama (10).

D: Pričvrstite štitnik (22L / R) na spoj između njihala (24L / R) i nosača papučice (16L / R) 
pomoću križnog vijka (42).
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Korak 4:
Učvrstite papučice (18L / R) na nosačima papučice (16) s šesterokutnim vijcima (19), 
ravnim podloškama (14) i najlonskim maticama (25).
Napomena: položaj papučica (18L / R) možete prilagoditi odgovarajućem mjestu za vas.

Korak 5:
Pritegnite ručke (28L / R) na ljuljačku (24L / R) s nosečim vijcima (29) i navojnim vijkom (55).
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Korak 6:
Prekrijte zaštitu (35b) za naslon za ruku (33), pričvrstite naslon za ruku (33) na stub volana (
38) s imbus vijcima (48) i opružnim podloškama (49). Provucite žicu senzora pulsa (34) kroz 
stub upravljača (38), a zatim iz rupe u nosaču računala.

Korak 7:
O: Spojite impulsnu žicu (34) i produžnu žicu (40) na žicu računala (12), a zatim pričvrstite 
računalo (12) na nosač računala postolja upravljača (38) s križnim vijcima (47) i ravnim 
podloškama (46).
B: Pričvrstite zaštitnu štitnicu (35b) na zaštitu (35a) križnim vijkom (42) i križnim vijkom (54).



UVOZNIK:
GARLANDO SPA 
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy 
www.toorx.it - info@toorx.it 

DISTRIBUTER:
Enim sport d.o.o. 
Vladimira Varićaka 18 
HR-10 000 Zagreb 
M: +385 (0)99 421 01 01 
T: +385 (0)1 55 86 324 
I:www.enimsport.hr




